
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     36
     36
-------
      1
  30764
  13859
  13854

Praha 7 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Matěj Čunát                                  29        3.          1202
 2.     Ondřej Melena                                38        1.          1176

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Radek Mikšík                                 56        1.          1811
 2.     Jana Machová                                 50        2.          1802
 3.     Martin Suchánek                              43        3.          1797
 4.     Adam Kalous                                  42        4.          1798

Volební strana č. 4 - PRAHA 7 SOBĚ
 1.     Jan Čižinský                                 44        1.          7200
 2.     Hana Třeštíková                              40        2.          7144
 3.     Richard Biegel                               46        3.          7048
 4.     Kamil Vavřinec Mareš                         35        4.          7043
 5.     Lenka Burgerová                              44        5.          7097
 6.     Pavel Vyhnánek                               40        6.          7085
 7.     Hana Šišková                                 44        7.          7039
 8.     Miroslav Kunštát                             64        8.          6966
 9.     Jakob Hurrle                                 46        9.          7014
10.     Pavel Zelenka                                51       10.          6989
11.     Jiří Knitl                                   47       11.          6990
12.     Martin Tománek                               51       12.          6964
13.     Sylva Svobodová                              47       13.          6964
14.     Ignác Okamura                                18       14.          6905
15.     Pavel Škarecký                               49       15.          6869
16.     Jiří Štěpán                                  53       16.          6871
17.     Vladan Brož                                  45       17.          6911
18.     Pavel Řepa                                   71       18.          6841

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 7 (ODS A TOP 09)
 1.     Jan Ladin                                    43        1.          2283
 2.     Pavlína Lacková                              47        2.          2255
 3.     Tomáš Vavřinec                               60        3.          2249
 4.     Josef Neuberg                                65        4.          2235
 5.     Jiří Hejnic                                  52        5.          2279

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
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náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Veronika Bouda Klečková                      35        4.          1136
 2.     Iveta Lysoňková                              37        2.          1120
 3.     Pavel Tauer                                  53        5.          1063
 4.     Helena Láznička                              26        6.          1038
 5.     Pavel Majtáň                                 23        7.          1032
 6.     Lucie Vaněčková                              35        8.          1029
 7.     Lenka Nováková                               69        9.          1044
 8.     Jakub Wolf                                   43       10.          1037
 9.     Martin Rota                                  34       11.           998
10.     Gabriela Dřevikovská                         35       12.           995
11.     Michal Chalupa                               44       13.           982
12.     Tereza Melenová                              40       14.          1011
13.     Martina Halás Vacková                        34       15.           980
14.     Petr Paščenko                                38       16.           972
15.     Edita Wolf                                   35       17.           974
16.     Ondřej Bouda                                 35       18.           960
17.     Michal Tilšer                                30       19.           968
18.     Michal Jasný                                 29       20.           956
19.     Helena Albertová                             81       21.           949
20.     Matěj Hřib                                   26       22.           957
21.     Jiří Stokláska                               29       23.           953
22.     Marek Kapler                                 60       24.           952
23.     Miloslav Kodl                                68       25.           943
24.     Jan Svatuška                                 47       26.           926
25.     Eva Lapáčková                                48       27.           915
26.     Ivor Kollár                                  37       28.           889
27.     Marek Wolf                                   41       29.           859

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jana Vondrušková                             43        5.          1791
 2.     Robert Mikšík                                25        6.          1782
 3.     Kamila Kovacsová                             52        7.          1780
 4.     Dušan Hozák                                  43        8.          1787
 5.     Richard Gottfried                            20        9.          1778
 6.     Lukáš Tittelbach                             44       10.          1789
 7.     Petr Vondruška                               43       11.          1789
 8.     Lubomír Gomboš                               45       12.          1774
 9.     Martina Macháčková                           24       13.          1766
10.     Jana Polčáková                               39       14.          1766
11.     Jiří Petrle                                  40       15.          1769
12.     Vladimír Pavlík                              80       16.          1759
13.     Andrea Hojerová                              47       17.          1773
14.     Vlastimil Knotek                             56       18.          1763
15.     Jan Kotouček                                 29       19.          1758
16.     Iva Bažantová                                62       20.          1768
17.     Miroslav Hojer                               56       21.          1765
18.     Alexandr Kovacs                              27       22.          1762
19.     Lenka Eschnerová                             62       23.          1769
20.     David Kotouček                               22       24.          1750
21.     Markéta Fürbachová                           45       25.          1746
22.     Ondřej Hanzlík                               20       26.          1748
23.     Jana Vernerová                               43       27.          1742
24.     Štěpánka Krupová                             43       28.          1737
25.     Leona Němečková                              48       29.          1740
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Volební strana č. 4 - PRAHA 7 SOBĚ
 1.     Alice Velková                                50       19.          6881
 2.     Kryštof Přemysl Kozák                        44       20.          6846
 3.     Jiří Beran                                   67       21.          6795
 4.     Aleš Navrátil                                43       22.          6802
 5.     Tereza Hejmová                               45       23.          6806
 6.     Kateřina Štichová                            34       24.          6752
 7.     Barbora Féret                                35       25.          6744
 8.     Jan Rosypal                                  35       26.          6681
 9.     Jiří Hromas                                  51       27.          6598
10.     Vratislav Freund                             39       28.          6521
11.     Silvie Ježková                               44       29.          6379

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 7 (ODS A TOP 09)
 1.     Petr Mairych                                 38        6.          2218
 2.     Michal Zima                                  31        7.          2243
 3.     Jiří Kubíček                                 42        8.          2251
 4.     Josef Machač                                 60        9.          2207
 5.     Zdeňka Polterová                             65       10.          2193
 6.     Simona Šonová                                32       11.          2214
 7.     Zuzana Kulíšková                             45       12.          2213
 8.     Sabina Krchová                               36       13.          2233
 9.     David Večeřa                                 54       14.          2206
10.     Aleš Zmeškal                                 54       15.          2195
11.     Šárka Vyhlídalová                            53       16.          2178
12.     Jaroslav Sládek                              36       17.          2166
13.     Pavel Douda                                  68       18.          2217
14.     Martin Vytrhlík                              37       19.          2241
15.     Dagmar Hrinčárová                            66       20.          2174
16.     Václav Houska                                32       21.          2174
17.     Jana Topolovová                              79       22.          2147
18.     Zdeněk Nágl                                  56       23.          2172
19.     Miloslav Müller                              61       24.          2144
20.     Roman Slavík                                 58       25.          2150
21.     Jiří Sívek                                   46       26.          2136
22.     Tomáš Kešner                                 44       27.          2126
23.     Helena Ziková                                71       28.          2088
24.     Petr Kantor                                  54       29.          2039

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZELENÍ a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  13423, hranice:      508,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Mirovský                                  931
              2.    Jana Jebavá                                      600
              3.    Marie Sehnalová                                  579
              4.    Jiří Kotouček                                    503
              5.    Květa Krajíčková                                 468
              6.    Tereza Štysová                                   515
              7.    David Binar                                      506
              8.    Olga Ulrichová                                   480
              9.    František Vosecký                                569
             10.    Jan Prokeš                                       421
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             11.    Michal Šperling                                  485
             12.    Hana Brodnicki                                   421
             13.    Jaroslav Šebek                                   409
             14.    Filip Huněk                                      450
             15.    Jan Wünsch                                       420
             16.    Darina Hudec Nevyjelová                          409
             17.    Milan Bendl                                      405
             18.    Ilona Laužanská                                  423
             19.    Michal Ivan                                      404
             20.    Petra Plachtanski                                413
             21.    Jan Krčmář                                       405
             22.    Jiří Holba                                       417
             23.    Jindřich Janíček                                 399
             24.    Karolína Šůlová                                  432
             25.    Michal Láznička                                  391
             26.    Marie Férová                                     396
             27.    Radoslav Zdeněk Hýl                              381
             28.    Radek Česnek                                     385
             29.    Petra Kolínská                                   406

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  29016, hranice:     1100,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Melena                                   1176
              2.    Iveta Lysoňková                                 1120
              3.    Matěj Čunát                                     1202
              4.    Veronika Bouda Klečková                         1136
              5.    Pavel Tauer                                     1063
              6.    Helena Láznička                                 1038
              7.    Pavel Majtáň                                    1032
              8.    Lucie Vaněčková                                 1029
              9.    Lenka Nováková                                  1044
             10.    Jakub Wolf                                      1037
             11.    Martin Rota                                      998
             12.    Gabriela Dřevikovská                             995
             13.    Michal Chalupa                                   982
             14.    Tereza Melenová                                 1011
             15.    Martina Halás Vacková                            980
             16.    Petr Paščenko                                    972
             17.    Edita Wolf                                       974
             18.    Ondřej Bouda                                     960
             19.    Michal Tilšer                                    968
             20.    Michal Jasný                                     956
             21.    Helena Albertová                                 949
             22.    Matěj Hřib                                       957
             23.    Jiří Stokláska                                   953
             24.    Marek Kapler                                     952
             25.    Miloslav Kodl                                    943
             26.    Jan Svatuška                                     926
             27.    Eva Lapáčková                                    915
             28.    Ivor Kollár                                      889
             29.    Marek Wolf                                       859

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  51359, hranice:     1948,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Radek Mikšík                                    1811
              2.    Jana Machová                                    1802
              3.    Martin Suchánek                                 1797
              4.    Adam Kalous                                     1798
              5.    Jana Vondrušková                                1791
              6.    Robert Mikšík                                   1782
              7.    Kamila Kovacsová                                1780
              8.    Dušan Hozák                                     1787
              9.    Richard Gottfried                               1778
             10.    Lukáš Tittelbach                                1789
             11.    Petr Vondruška                                  1789
             12.    Lubomír Gomboš                                  1774
             13.    Martina Macháčková                              1766
             14.    Jana Polčáková                                  1766
             15.    Jiří Petrle                                     1769
             16.    Vladimír Pavlík                                 1759
             17.    Andrea Hojerová                                 1773
             18.    Vlastimil Knotek                                1763
             19.    Jan Kotouček                                    1758
             20.    Iva Bažantová                                   1768
             21.    Miroslav Hojer                                  1765
             22.    Alexandr Kovacs                                 1762
             23.    Lenka Eschnerová                                1769
             24.    David Kotouček                                  1750
             25.    Markéta Fürbachová                              1746
             26.    Ondřej Hanzlík                                  1748
             27.    Jana Vernerová                                  1742
             28.    Štěpánka Krupová                                1737
             29.    Leona Němečková                                 1740

Volební strana č. 4 - PRAHA 7 SOBĚ
Počet hlasů pro stranu: 199745, hranice:     7575,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Čižinský                                    7200
              2.    Hana Třeštíková                                 7144
              3.    Richard Biegel                                  7048
              4.    Kamil Vavřinec Mareš                            7043
              5.    Lenka Burgerová                                 7097
              6.    Pavel Vyhnánek                                  7085
              7.    Hana Šišková                                    7039
              8.    Miroslav Kunštát                                6966
              9.    Jakob Hurrle                                    7014
             10.    Pavel Zelenka                                   6989
             11.    Jiří Knitl                                      6990
             12.    Martin Tománek                                  6964
             13.    Sylva Svobodová                                 6964
             14.    Ignác Okamura                                   6905
             15.    Pavel Škarecký                                  6869
             16.    Jiří Štěpán                                     6871
             17.    Vladan Brož                                     6911
             18.    Pavel Řepa                                      6841
             19.    Alice Velková                                   6881
             20.    Kryštof Přemysl Kozák                           6846
             21.    Jiří Beran                                      6795
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             22.    Aleš Navrátil                                   6802
             23.    Tereza Hejmová                                  6806
             24.    Kateřina Štichová                               6752
             25.    Barbora Féret                                   6744
             26.    Jan Rosypal                                     6681
             27.    Jiří Hromas                                     6598
             28.    Vratislav Freund                                6521
             29.    Silvie Ježková                                  6379

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 7 (ODS A TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:  63626, hranice:     2413,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Ladin                                       2283
              2.    Pavlína Lacková                                 2255
              3.    Tomáš Vavřinec                                  2249
              4.    Josef Neuberg                                   2235
              5.    Jiří Hejnic                                     2279
              6.    Petr Mairych                                    2218
              7.    Michal Zima                                     2243
              8.    Jiří Kubíček                                    2251
              9.    Josef Machač                                    2207
             10.    Zdeňka Polterová                                2193
             11.    Simona Šonová                                   2214
             12.    Zuzana Kulíšková                                2213
             13.    Sabina Krchová                                  2233
             14.    David Večeřa                                    2206
             15.    Aleš Zmeškal                                    2195
             16.    Šárka Vyhlídalová                               2178
             17.    Jaroslav Sládek                                 2166
             18.    Pavel Douda                                     2217
             19.    Martin Vytrhlík                                 2241
             20.    Dagmar Hrinčárová                               2174
             21.    Václav Houska                                   2174
             22.    Jana Topolovová                                 2147
             23.    Zdeněk Nágl                                     2172
             24.    Miloslav Müller                                 2144
             25.    Roman Slavík                                    2150
             26.    Jiří Sívek                                      2136
             27.    Tomáš Kešner                                    2126
             28.    Helena Ziková                                   2088
             29.    Petr Kantor                                     2039

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  15610, hranice:      591,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Tůma                                       665
              2.    Petr Tichavský                                   601
              3.    Miloslav Mejzlík                                 602
              4.    David Kosák                                      608
              5.    Michaela Králová                                 571
              6.    Viktor Modr                                      547
              7.    Michal Zvolský                                   548
              8.    Kateřina Kováříková                              615
              9.    Zdeněk Prokeš                                    528
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             10.    Ari Lieberman                                    557
             11.    Jan Kozák                                        554
             12.    Peter Koldinský                                  575
             13.    Jessica Johnová                                  505
             14.    Martin Strotzer                                  515
             15.    Tereza Tomková                                   555
             16.    Jakub Kučera                                     518
             17.    Anna Kaslová                                     518
             18.    Jaroslava Klíčová                                505
             19.    Monika Navrátilová                               509
             20.    Monika Modr Menzelová                            523
             21.    Simona Kolafová                                  495
             22.    Miroslav Flieger                                 502
             23.    Iveta Matysová                                   495
             24.    Michaela Richtrová                               493
             25.    Luděk Červenka                                   484
             26.    David Procházka                                  516
             27.    Jindřich Matys                                   478
             28.    Pavel Kolář                                      510
             29.    Klára Cibulková                                  518

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1203, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kopecký                                 124
              2.    Libuše Urbánková                                 103
              3.    Ivan Nefe                                        119
              4.    Iveta Šroubová                                   109
              5.    Jiří Doležal                                     110
              6.    Václav Čuřín                                     110
              7.    Pavel Fanta                                      108
              8.    René Feč                                         107
              9.    František Bašta                                  110
             10.    Jaroslava Nguyenová                              103
             11.    František Muff                                   100

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2927, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Záhořík                                      209
              2.    Jana Novotná                                     211
              3.    Richard Wiener                                   200
              4.    Miroslava Moučková                               202
              5.    Jaroslav Jelínek                                 199
              6.    Zdeněk Klvaňa                                    192
              7.    Rostislav Plachý                                 189
              8.    Marcel Čintalan                                  195
              9.    Jan Ernst                                        194
             10.    Jaroslava Růžičková                              190
             11.    Vladimír Waage                                   193
             12.    Petr Hoffmann                                    189
             13.    Hana Podroužková                                 191
             14.    Anna Boublíková                                  189
             15.    Zdeněk Procházka                                 184
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........................................00:02 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Zuzana Chramostová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Eliáš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 7 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  376909               Počet volených členů zastupitelstva: 29

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ZELENÍ a nezávislí                13423   29     376909,00            3,56
č. 2 - Česká pirátská strana             29016   29     376909,00            7,69
č. 3 - ANO 2011                          51359   29     376909,00           13,62
č. 4 - PRAHA 7 SOBĚ                     199745   29     376909,00           52,99
č. 5 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 7              63626   29     376909,00           16,88
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            15610   29     376909,00            4,14
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1203   11     142965,48            0,84
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2927   15     194952,93            1,50

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      ANO 2011
      PRAHA 7 SOBĚ
      SPOLEČNĚ PRO PRAHU 7

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          199745,00     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   2.           99872,50     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   3.           66581,66     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   4.           63626,00     5 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 7          
   5.           51359,00     3 - ANO 2011                      
   6.           49936,25     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   7.           39949,00     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   8.           33290,83     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
   9.           31813,00     5 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 7          
  10.           29016,00     2 - Česká pirátská strana         
  11.           28535,00     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  12.           25679,50     3 - ANO 2011                      
  13.           24968,12     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  14.           22193,88     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  15.           21208,66     5 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 7          
  16.           19974,50     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  17.           18158,63     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  18.           17119,66     3 - ANO 2011                      
  19.           16645,41     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  20.           15906,50     5 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 7          
  21.           15365,00     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
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  22.           14508,00     2 - Česká pirátská strana         
  23.           14267,50     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  24.           13316,33     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  25.           12839,75     3 - ANO 2011                      
  26.           12725,20     5 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 7          
  27.           12484,06     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  28.           11749,70     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  
  29.           11096,94     4 - PRAHA 7 SOBĚ                  

Volební strana                       Mandáty

 2 - Česká pirátská strana              2
 3 - ANO 2011                           4
 4 - PRAHA 7 SOBĚ                      18
 5 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 7               5

........................................00:02 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Zuzana Chramostová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Eliáš

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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